
 

KËSHILLI BASHKIAK KUÇOVË 

 

 

1. KOMISIONI I FINANCAVE ,BUXHETIT ,PASURIVE BASHKIAKE DHE 

PLAIFIKIMIT TË ZHVILLIMIT STRATEGJIK TË BASHKISË ,MBIKQYRJES 

FINANCIARE 

 

2. KOMISIONI I SHËRBIMEVE PUBLIKE ,TRANSPORTIT ,LËVIZSHMËRISË 

MJEDISORE ,PARQEVE DHE REKREACIONIT,PARKINGJEVE 

Nr  Emër                       Mbiemër  Pozicioni  

1 Erion                         Coka  Kryetar 

2 Gentjana                   Luzi  Anëtare 

3 Besjana                      Liçaj  Anëtare 

4 Redina                        Mema  Anëtare 

5 Geralda                       Sulo  Anëtare 

 

 

3. KOMISIONI I ARSIMIT ,SPORTIT DHE I TRASHGIMISË KULTURORE 

Nr  Emër                       Mbiemër  Pozicioni  

1 Valbona                   Hoxha  Kryetar 

2  Edlir                         Raseni  Anëtare 

3 Aurela                       Rrumbullaku  Anëtare 

4 Adriatik                     Dajko  Anëtare 

5 Mariglen                   Gjika Anëtare 

 

4. KOMISIONI I SHËNDETËSISË ,VETERINARISË ,MJEDISIT DHE MBROJTES 

SË KONSUMATORËVE 

Nr  Emër                       Mbiemër  Pozicioni  

1 Elda                          Duraj  Kryetar 

2  Antoneta                  Alla  Anëtare 

3 Kestrina                    Alabaku  Anëtare 

4 Denisa                       Olluri  Anëtare 

5 Azis                             Pepa Anëtar 

 

Nr.  Emër                        Mbiemër  Pozicioni  

1 Aleksandër               Ziu  Kryetar  

2 Esmeralda                 Musaj Anëtare 

3 Sokol                          Çela Anëtar 

4 Aniledo                      Kajo  Anëtar 

5 Joana                          Metaj  Anëtare 

6 Kostandin                   Bano  Anëtar 



5. KOMISIONI I INFRASTRUKTURËS DHE STREHIMIT 

Nr  Emër                       Mbiemër  Pozicioni  

1 Mario                       Hajdari Kryetar 

2 Murat                       Bënja  Anëtar 

3 Aleksandër             Ziu  Anëtar 

4 Përparim                 Naksi  Anëtar 

5 Flutura                      Gega  Anëtare 

 

6. KOMISIONI I BUJQËSISË PYJEVE ,MENAXHIMIT TË UJËRAVE, MBROJTJES 

SË MJEDISIT DHE BIODIVERSITETIT   

 

7. KOMISIONI I MIRËQËNIES SOCIALE ,BARAZISË GJINORE, 

MOSDISKRIMINIMIT ,DREJTAVE TË NJERIUT 

Nr  Emër                       Mbiemër  Pozicioni  

1 Griselda                    Demo Kryetar 

2 Flutura                     Gega Anëtare 

3 Elca                           Plaku  Anëtare 

4 Redina                      Mema  Anëtare 

5 Antoneta                  Alla  Anëtare 

 

8. KOMISIONI I ETIKËS , STANDARTEVE DHE APELIMEVE 

Nr  Emër                      Mbiemer  Pozicioni  

1 Migena                   Bullari  Kryetar Këshilli 

2 Shpëtim                 Nishani  N/Kryetar Këshilli  

3 Alda                         Hodo Sekretar i Këshillit  

 

9. KOMISIONI I MANDATEVE ,RREGULLOREVE,ÇËSHTJEVE JURIDIKE, 

QEVERISJES SË MIRË , ADMINISTRATËS,ZGJEDHJEVE ,STRUKTURAVE 

KOMUNITAR 

 

 

Nr  Emër                       Mbiemër  Pozicioni  

1 Saimir                       Sado Kryetar 

2 Griselda                    Demo  Anëtare 

3 Aniledo                     Kajo  Anëtar 

4 Elca                            Plaku  Anëtare 

5 Redina                       Mema  Anëtare 

Nr  Emër                       Mbiemer  Pozicioni  

1 Besjana                    Liçaj  Kryetare 

2 Aurela                       Rrumbullaku Anëtare 

3 Sokol                         Çela Anëtar  



10. KOMISIONI I VOTIMIT  

Nr  Emër                       Mbiemer  Pozicioni  

1 Murat                       Bënja  Kryetar 

2 Joana                         Metaj  Anëtare 

3 Geralda                      Sulo  Anëtare 

 

11. KOMISIONI  I SIGURISË PUBLIKE, EMERGJENCAVE CIVILE DHE 

REHABILIMIT . 

 

 

Nr  Emër                       Mbiemër  Pozicioni  

1 Geralda                          Sulo Kryetar 

2 Saimir                           Sado Anëtare 

3 Griselda                        Demo Anëtare 

4 Besjana                        Liçaj Anëtare 

5 Azis                              Pepa Anëtare 


